Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 г. Малмыжа

П Р И К А З

№ 81

                                                                                                                       от 27.08.2021г.

«О назначении ответственного

за антитеррористическую безопасность

учреждения»

В целях обеспечения антитеррористической безопасности, охраны жизни и здоровья

учащихся и работников учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по АХР Копылова В.А. ответственным за

антитеррористическую безопасность учреждения.

2. Утвердить Функциональные обязанности ответственного лица учреждения на

выполнение мероприятий по антитеррористической защите объекта.

3. Утвердить план профилактической работы по предотвращению террористических

актов на 2021-2022 учебный год.

4. Ответственному лицу проводить инструктаж по антитеррористической

безопасности со всеми работниками учреждения:

- первичный инструктаж – при приеме на работу;

- повторный инструктаж – каждые 3 месяца: с 10 января по 20 января; с 10 апреля по

20 апреля; с 10 июля по 20 июля; с 10 октября по 20 октября.

- целевой инструктаж – перед проведением массовых мероприятий в учреждении.

Инструктаж проводить по утвержденной программе проведения инструктажа по

антитеррористической безопасности, с обязательной записью в Журнале учета

инструктажей по антитеррористической безопасности.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   __________________ Г.Г. Сабиров

С приказом ознакомлен:

Зам директора по АХР    Копылов В.А.

(должность)  (подпись)  (фамилия и.о.)  (дата)

		2021-12-02T13:15:02+0300
	Сабиров Габдулла Габдулхаевич